Cena bez DPH     5 130,00 Kč  
DPH 21 %    1 077,30 Kč 
Celkem včetně 21 % DPH          6 207,30 Kč 

Cena celkem za 70 pár zásahové obuvi FIRE-FLASH GAMMA:  

Cena bez DPH     359 100,00 Kč  

DPH 21 %     75 411,00 Kč 

Celkem včetně 21 % DPH         434 511,00 Kč 

Slovy: čtyři sta třicet čtyři tisíc pět set jedenáct korun českých.     

2) Prodávající je plátcem DPH.  
3) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží (dopravu 

do místa plnění, clo, skladování a balné včetně všech dalších nákladů 
související s dodávkou předmětu plnění v této kupní smlouvě výslovně neuvedených).